
POSTANOWIENIE NR 25/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Pątnów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Sieradzu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pątnów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Pątnów, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza 
Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Pątnów. 

  

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu II 

 
 

Tomasz Rafał Kucharski 

Id: 324EAAF3-325B-48E8-B7FD-FBAE6A864B20. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 25/2020

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II

z dnia 16 marca 2020 r.

Podział Gminy Pątnów na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Bieniec
Remiza OSP w Bieńcu,

Bieniec 9A, 98-335 Pątnów

2 Budziaki, Dzietrzniki
Zespół Szkół Samorządowych w Dzietrznikach,

Dzietrzniki 105, 98-335 Pątnów

3 Grębień, Józefów
Budynek byłego Zespołu Szkół Samorządowych

w Grębieniu,
Grębień 107, 98-335 Pątnów

4 Kałuże, Kluski, Grabowa
Świetlica Wiejska w Kałużach,
Kałuże 20A, 98-335 Pątnów

5 Kamionka
Remiza OSP w Kamionce,

Kamionka 38A, 98-335 Pątnów

6 Pątnów
Zespół Szkół Samorządowych w Pątnowie,

Pątnów 105, 98-335 Pątnów

7 Popowice
Budynek byłego Zespołu Szkół Samorządowych

w Popowicach,
Popowice 57B, 98-335 Pątnów

8 Załęcze Małe, Cieśle, Gligi, Troniny
Zespół Szkół Samorządowych w Załęczu Małym,

Załęcze Małe 35, 98-335 Pątnów

9 Załęcze Wielkie, Bukowce, Madeły
Budynek byłego Zespołu Szkół Samorządowych

w Załęczu Wielkim,
Załęcze Wielkie 76A, 98-335 Pątnów

Id: 324EAAF3-325B-48E8-B7FD-FBAE6A864B20. Podpisany Strona 1




